_' ‘l Universidade de Brasilia/Decanato de Administragéo

ATO DO DECANATO DE ADMINISTRAGAO N.° 001/2016.

Nomeia o Servidor Emerson Ferreira Alves,
para exercer o cargo de Coordenador de
Execugao Financeira (Tesoureiro) e o Servidor
Rogério dos Santos Matos como Coordenador
Substituto.

O DECANO DE ADMINISTRACAO DA UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no
uso das suas competéncias e atribuigoes estatutarias e considerando o constante
no UnBDoc n.5179/2016,

RESOLVE:

Nomear o servidor Emerson Ferreira Alves, matricula SIAPE 2102263, para
exercer o cargo de Coordenador de Execugdo Financeira (Tesoureiro) e o
Servidbr Rogério dos Santos Matos, matricula SIAPE 2170990, como
Coordenador Substituto.

Brasilia, 15 de Janeiro de 2016.

W S ol Tuavvo-
arta Emilia Teixeira

Decana de Administração em execução

Prédio da Reitoria — B 2º andar - Campus Universitário Darcy Ribeiro - Brasili/DF - CEP: 70.910-900
Tels: (061) 3107-0367 - FAX: (061) 3107-0539 - Email: dafi@unb.br — Home page: htip://wwsw.unb.br